
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 -116/ 28.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 8/16.10.2020г. за землището на с. 

Развигорово, община Хитрино, ЕКАТТЕ 61697  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Развигорово, 

община Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  48.00 /четиридесет и осем/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Развигорово, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС 

„Земеделие” Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Развигорово, ЕКАТТЕ 61697 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 16.10.2020 г. в с. Развигорово, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 
    адрес: с. Тимарево, ул. ул. ЦАР КАЛОЯН № 7, тел. 0888059997 
  2. ДЕВА 1 ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  3. ЕКАНИ АД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. Аврора №50, тел.  
  4. ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ХАН ОМУРТАГ № 5А, тел.  
  5. ЗЕМЯ-96 ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ПОБЕДА № 11,ет. 2,ап. 4, тел. 0888400246 
  6. ЗК СИЛА-95 
    адрес: с. Звегор, ул. ул. ....., тел.  
  7. М-АГРО 93 ЕООД 
    адрес: с. Развигорово, ул. , тел.  
  8. МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. КРУШЕВО № 10 А, тел.  
  9. НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 
    адрес: с. Развигорово, ул. ул. ИВАН ВАЗОВ № 4, тел.  
  10. НУРДЖАН НУРИДИНОВ ХЮСЕИНОВ 
    адрес: с. Развигорово, ул. № 16, тел.  
  11. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
  12. ППЗК ХАСОВО 
    адрес: с. Тимарево, ул. ул. ....., тел.  
  13. РИХАН САМИ МЕХМЕД 
    адрес: с. Развигорово, ул. ЯВОР № 2, тел.  
  14. САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 
    адрес: с. Звегор, ул. ХЕРСОН № 3, тел.  
  15. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  16. ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ЛЮЛЕБУРГАС № 3,ет. 2,ап. 8, тел.  
  17. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    адрес: с. Тимарево, ул. № 12, тел.  



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  19. ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО ООД 
    адрес: с. Пристое, ул. ул. ДОБРУДЖА № 1, тел. 0888693495 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Развигорово, 
общ. Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
8599.995 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Развигорово, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 203.622 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:644, 676, 677, 678, общо площ: 203.622 дка 
  2. ДЕВА 1 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 242.573 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.226 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:679, 680, общо площ: 264.799 дка 
  3. ЕКАНИ АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 399.221 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:681, общо площ: 399.221 дка 
  4. ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 889.405 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:73, 75, 77, 80, 81, 86, 783, 784, общо площ: 

889.405 дка 
  5. ЗЕМЯ-96 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4256.545 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 213.677 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 

660, 661, 662, 664, 665, 668, 669, 670, 671, 747, 748, 751, 752, 787, общо площ: 4470.222 дка 
  6. ЗК СИЛА-95 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.810 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:682, общо площ: 28.810 дка 
  7. М-АГРО 93 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 208.770 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:684, 786, общо площ: 208.770 дка 
  8. МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 132.400 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.280 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:687, 689, 691, 746, 753, 758, 631, общо площ: 

134.680 дка 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  9. НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 42.076 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:693, 694, 695, 696, общо площ: 42.076 дка 
  10. НУРДЖАН НУРИДИНОВ ХЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 756.647 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.026 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:685, 697, 698, 699, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 

708, 709, 710, 711, 754, 634, 790, общо площ: 763.673 дка 
  11. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1002.022 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.138 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:686, 717, 718, 721, 723, 727, 728, 730, 731, 732, 

733, 734, 735, 736, 788, общо площ: 1007.159 дка 
  12. ППЗК ХАСОВО 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 35.352 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:744, общо площ: 35.352 дка 
  13. РИХАН САМИ МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 75.737 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.827 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:737, 738, 739, 740, 742, 785, общо площ: 77.564 

дка 
  14. САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.642 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:789, общо площ: 74.642 дка 
  15. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  16. ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  17. ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  18. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  19. ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 48.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 15 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ДЕВА 1 ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ЕКАНИ АД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЗЕМЯ-96 ООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ЗК СИЛА-95) 
 
  7. .................................................................................. 
      (М-АГРО 93 ЕООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (НУРДЖАН НУРИДИНОВ ХЮСЕИНОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ППЗК ХАСОВО) 
 
  13. .................................................................................. 
      (РИХАН САМИ МЕХМЕД) 
 
  14. .................................................................................. 
      (САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН) 
 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  15. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА) 
 
  17. .................................................................................. 
      (ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ) 
 
  18. .................................................................................. 
      (ДЕМИР АГРО ЕООД) 
 
  19. .................................................................................. 
      (ЛУДОГОРСКО ЗЪРНО ООД) 
 
 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Развигорово, ЕКАТТЕ 61697, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 644 2.4 127.491    МЮСЮЛМ. НАСТОЯТЕЛСТВО 

С.РАЗВИГОРОВО 

ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 644 2.18 17.510    МЮСЮЛМ. НАСТОЯТЕЛСТВО 

С.РАЗВИГОРОВО 

ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 676 17.15 28.619    ДЖАМИЙСКИ ИМОТИ . 

ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 677 1.4 24.228    ДЖАМИЙСКИ ИМОТИ . 

ГЮЛЯЙ ФИКРЕТ ХАСАН 678 21.11 5.775    ДЖАМИЙСКИ ИМОТИ . 

ОБЩО за ползвателя (дка)   203.622  0.000 0.00  

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.11 37.198    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.4 35.775    ЗЕМЯ-96 ООД 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.13 33.541    КАССА ЕООД 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.3 30.651    ЗЕМЯ-96 ООД 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.5 26.432    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЕВА 1 ЕООД 679   17.2 22.226 1066.85 РСР 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.26 21.342    ССК 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.25 15.584    ПНМ 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.10 14.970    ЗНН 

ДЕВА 1 ЕООД 679 17.9 9.986    ХМС 

ДЕВА 1 ЕООД 680 17.21 17.094    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   242.573  22.226 1066.85  

ЕКАНИ АД 681 7.19 29.981    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.23 21.000     

ЕКАНИ АД 681 7.6 20.095    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.9 20.014    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

ЕКАНИ АД 681 7.20 20.000    МАК и др. 

ЕКАНИ АД 681 7.8 19.984    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.3 19.982    ХММ 

ЕКАНИ АД 681 7.4 18.685    РАТ 

ЕКАНИ АД 681 7.28 17.501    ЕМЕ 

ЕКАНИ АД 681 7.7 16.539    АИИ и др. 

ЕКАНИ АД 681 7.17 16.009    ХХХ 

ЕКАНИ АД 681 7.16 15.006    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.22 14.999    МАК и др. 

ЕКАНИ АД 681 7.21 14.952    ГЙГ 

ЕКАНИ АД 681 7.1 13.338    ГЙГ 

ЕКАНИ АД 681 7.29 12.514    ЮХХ 

ЕКАНИ АД 681 7.30 12.514    НХХ 

ЕКАНИ АД 681 7.10 11.697    АИМ и др. 

ЕКАНИ АД 681 7.11 11.681    ТИА 

ЕКАНИ АД 681 7.25 10.700    ПНМ 

ЕКАНИ АД 681 7.13 10.641    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.5 9.994    ГЙГ и др. 

ЕКАНИ АД 681 7.26 9.254    ССК 

ЕКАНИ АД 681 7.14 8.066    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.27 7.461    ИМИ 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 681 7.24 7.406    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 7.12 6.948    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 5.11 0.565    ХХА и др. 

ЕКАНИ АД 681 4.10 0.498    МСХ 

ЕКАНИ АД 681 6.14 0.385    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕКАНИ АД 681 5.23 0.342    НМД 

ЕКАНИ АД 681 5.22 0.299    ВМХ 

ЕКАНИ АД 681 4.11 0.171    ИКК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   399.221  0.000 0.00  

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 73 12.361 16.752    РИИ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 75 40.2 12.880    ЙГЙ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.6 38.770    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.7 34.962    МКС и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.4 31.203    ВИВ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.5 23.871    СПД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.2 22.215    МВС 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.8 14.826    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.13 13.099    ВКС и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.12 12.945    ВСБ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.1 11.141    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.11 9.802    ЗВК 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.10 6.009    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 77 18.9 3.456    КПМ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.22 22.542    ХМА 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.19 19.739    ВАНЯ РУПЧЕВА ЙОНОВА 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.1 17.984    КПС 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.28 15.374    НМД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.23 9.346    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.32 9.089    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.31 8.900    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.27 4.274    ПНМ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.21 2.482    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 80 17.13 1.182    КАССА ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 81 39.8 1.977    ГЙГ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.7 35.503    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.6 28.779    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.1 21.920    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.5 19.494    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.10 12.957    АГС и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.9 12.359    БХВ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 20.2 10.772    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 19.1 3.799    ССС и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 19.13 2.830    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 19.14 2.101    ВЦЗ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 19.12 2.051    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 19.15 1.739    РЦА 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 86 19.16 0.345    ЦЗС 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.16 34.380    ЙГЙ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.12 28.145    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.13 24.741    ГЙГ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.14 24.595    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.31 17.623    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.30 11.866    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.1 11.681    ГЙГ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.18 10.263    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.29 5.526    ПРГ и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 783 8.28 3.534    РМВ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.19 60.116    ОБЩИНА ХИТРИНО 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.14 28.800    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.5 19.035    ИГБ 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.6 11.083    ИГБ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.16 10.902    ГЙГ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.10 10.001    СДХ и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.2 9.372    ЮРА и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.20 6.986    РАИ и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.1 6.725    ЗМД и др. 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 3.16 6.279    МКИ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.23 5.447    НИХ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 2.22 5.444    ФИХ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 3.18 5.045    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 3.15 4.548    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 3.17 3.893    АМШ 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 3.14 2.751    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЕТ ФЛОРИС- БОРИСЛАВ БОЧЕВ 784 3.19 1.157    КЛК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   889.405  0.000 0.00  

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.9 19.962    МИС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.11 18.344    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.8 14.905    ХСА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.10 12.890    ХХС 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.2 11.244    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.6 10.834    СХС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.27 8.921    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.26 8.744    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.4 8.248    ХМА 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.5 7.396    СХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.3 6.757    ОХИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.12 4.155    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 650 8.1 1.178    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651   30.13 23.669 1136.13 СХХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.1 20.264    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.21 19.811    ЙГЙ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 31.3 19.328    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.8 17.450    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.2 16.338    ХММ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 31.2 16.310    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.16 15.452    РАТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.9 15.302    САТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.7 15.271    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.6 14.913    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.11 14.803    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.15 14.281    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.17 13.858    МСА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.12 13.204     

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.14 13.029    СХС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.5 12.359    СДИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.4 12.045    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.10 11.970    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.3 11.803    ССХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651   30.18 9.738 467.42 ИНМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.20 9.612    ИГБ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.19 9.428    ИГБ 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 31.1 7.004    НИС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 31.16 5.268    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 651 30.22 2.698    ССС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.8 29.965    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.23 27.846    АИК 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.12 26.123    ММХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.16 25.392    НББ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.18 25.086    ЛХМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.15 24.826    ММХ 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.11 22.247    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652   28.24 21.996 1055.79 МАХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.8 19.945    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.21 19.890    ХМЮ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.10 19.632    МСХ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.12 19.337    МХМ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.6 17.749    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.28 16.918    ССК 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.5 15.779    МСХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.9 15.273    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.7 15.271    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.3 15.132    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.19 15.100     

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.4 15.092    ХХМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.25 14.322    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.11 14.233    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.6 14.074    ИХА 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.1 13.365    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.17 13.053    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.20 13.052    СХТ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.20 12.587    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.13 12.359    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.2 12.250    СМИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.30 12.000    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.10 11.969    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.5 11.840    ПСХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.17 10.879    НИФ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.19 10.655    ИАК 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.7 10.092    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652   29.14 9.978 478.93 ФМД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.13 9.963    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652   28.15 9.912 475.77 ФМД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.27 9.885    ПНМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.18 9.646    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.21 9.503    СДИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.22 8.209    ИМ. и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.29 8.000    ПНМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.31 6.163    БИМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.26 3.842    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.16 3.842    ЕИХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 28.27 3.807    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.26 0.352    ИКК 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.4 0.133    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.3 0.129    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 652 29.2 0.123    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.14 20.125    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 653   27.7 14.853 712.95 САП 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.15 14.848    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.11 14.088    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.13 14.004    СМИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.2 13.960    ХМК 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.1 12.931    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.9 12.800    ВНП и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.8 12.643    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.4 11.854    ТИА 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.12 11.792    ЗНН 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.10 10.868    ОХИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.5 10.283    СДИ 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕМЯ-96 ООД 653   27.3 10.054 482.59 ИНМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 653 27.6 4.179    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.8 22.906    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.17 20.037    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.7 19.837    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.4 19.636    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654   25.16 19.053 914.53 СХХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.12 16.996    НИФ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.13 14.968    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654   25.25 13.421 644.20 ЕРДАГ АГРАР ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.6 13.006    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.2 10.780    ИКК 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.11 10.034    АМК 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.1 9.170    СМХ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.3 8.598    ИСК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.9 8.407    АСГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.15 7.026    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.26 6.568    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.24 6.121    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 654 25.23 4.000    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.3 29.518    ММХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.13 20.480    ХМЮ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.14 19.739    МСХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.12 19.735    МИС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.17 19.570    СХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.14 19.184    ИМТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.8 19.142    ХХМ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.13 18.214    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.16 18.170    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.15 17.029    ИХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.11 15.879    РИИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.18 15.533    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.7 15.427    ИРС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.13 15.343    СММ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.10 15.145    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.5 14.256    ХМИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.5 13.814    ХХС 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.12 12.921    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.10 12.909    ХНС 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.3 12.752    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.4 12.737    ВНП и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.9 12.598    ХАК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.9 12.135    МСИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.8 12.078    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.2 11.963    СДИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.5 11.856    ОХИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.4 11.816    ХАР 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.9 10.432    ЮМХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.3 10.273    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.19 10.041    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.20 10.041    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.7 10.036    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.8 10.024     

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.1 9.959    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.12 9.922    АИМ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.15 9.921    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.6 9.866    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.6 9.761    ЗЕМЯ-96 ООД 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655   22.2 9.731 467.09 ЕТ ИСМ-91-ИСА САЛИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.15 9.716    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.25 9.714    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.17 9.703    ХМА 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.26 9.664    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.2 8.826    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.6 8.784    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.24 7.603    ХММ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 22.14 7.530    ХИМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.18 7.012    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.19 6.999    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.11 5.489    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.22 4.895    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.23 4.893    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.21 4.756    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.27 3.636    ЛХМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.28 3.218    ЮХХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 24.29 3.218    НХХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 655 23.20 3.021    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.5 19.639    ДВД 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.3 18.061    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.2 16.314    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.1 13.592    СДИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.6 13.075    ДВД 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.4 11.861    ТИА 

ЗЕМЯ-96 ООД 656 14.7 9.363    ДВД 

ЗЕМЯ-96 ООД 657 1.3 23.210    РАТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 657 1.1 21.225    ЗМД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 657 1.2 9.646    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 658 1.6 13.469    ХХХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 658 1.5 11.271    СХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 658 1.14 3.937    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 658 1.15 3.222    ЕИХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 658 1.13 2.741    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 659 1.10 11.887    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 659 1.11 9.767    ВНП и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 659 1.9 9.015    ММХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 659 1.12 7.377    ЕИХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 660   13.8 26.228 1258.92 ИПА 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.9 22.048    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.3 19.774    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.6 19.286    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.12 17.253    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.1 15.227    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 660   13.7 15.016 720.75 САП 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.2 8.963    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 660 13.11 4.329    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.7 4.117    ХМЮ 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.13 4.095    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.15 3.634    ЕКН 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.14 3.232    МШК 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.10 3.226    ИСК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.12 1.859    ИКК 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.3 1.795    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.6 1.660    ИСК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.5 1.645    ИСК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 661 41.8 1.370    ФМК 

ЗЕМЯ-96 ООД 662 12.5 9.287    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 662 12.2 2.667    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 662 12.3 2.649    ФМК 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕМЯ-96 ООД 662 12.4 2.578    ХМИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.23 29.391    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.33 22.636    МХМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.41 21.820    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.29 20.273    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.26 16.783    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.42 14.607    ИЙА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.43 14.606    ВВА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.22 13.033    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.31 12.290    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.30 11.526    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.28 10.603    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.27 10.074    СХС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.21 10.011    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.44 8.000    АИК 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.40 6.899    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.20 6.516    АИИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.45 5.356    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 664 3.24 2.900    ИИИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 665 12.372 12.599    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 665 12.373 12.188    ХНС 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.4 20.071    СММ 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.11 20.038    ХМА 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.2 20.033    СДИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.10 19.062    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.8 16.901    ИХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.12 14.906    ММХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.1 13.988    СХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.9 11.065    ИАМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.5 10.206    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.13 10.008    ХХМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.7 9.510    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.6 8.076    ОМО 

ЗЕМЯ-96 ООД 668 10.3 7.095    ХАИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 669 16.9 21.802    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 670 16.3 11.726    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 670 16.2 7.540    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 670 16.17 5.321    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 670 16.15 5.318    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 670 16.16 5.318    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 670 16.13 3.324    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 671 16.14 5.168    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 671 16.6 4.509    СДИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 671 16.7 2.252    МХЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 671 16.13 2.163    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.16 12.862    ИХА 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.13 10.540    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.15 10.162    СХТ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.14 10.018    ХММ 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.17 9.960    ИМИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.2 9.632    САТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.18 8.774    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 747   11.1 7.460 358.08 МАХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 747 11.19 2.958    ССС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.8 17.926    МАК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.11 12.857    МАИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.7 12.258    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.6 11.957    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.4 11.743    ТИА 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.9 9.964    ИАМ и др. 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.5 9.473    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.10 7.495    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 748 11.20 5.020    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.3 34.425    МКИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.7 30.183    АХМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.6 28.580    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.14 21.634    РМВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.13 18.435    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.11 18.010    ИДД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.2 15.535    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.15 15.334    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.4 15.016    СХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.10 14.727    ГСЕ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.17 14.019    ССХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.9 12.774    МХУ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.5 12.518    ГМГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.18 10.918    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.6 9.120    РИИ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.7 8.675    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.14 6.623    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.15 6.226    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.1 5.488    НИФ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.12 5.208    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.11 3.627    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.10 3.381    МИС и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.18 3.297    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.16 3.038    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 32.17 3.005    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 751 31.21 2.169    ЕКН 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.12 33.152    ФАС 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.4 29.789    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.5 25.939    ИМ. и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.1 20.073    ИМТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.2 20.068    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.2 20.067    ИДД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.3 20.064    ИАК 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.9 20.055    ИХБ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.12 20.003    ИХА 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.13 19.990    ММХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.2 19.554    ХОМ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.15 19.095    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.11 17.879    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.5 16.633    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.16 16.629    ГСЕ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.6 16.443    ИИИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.24 16.291    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.3 15.558    МАР и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.5 15.451    ГЙГ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.1 14.397    ХАК и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.6 14.051    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.3 12.986    НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.15 12.809    ВМХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.4 12.711    ОМО 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.21 12.591    МСА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.24 12.283    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.19 11.688    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.17 11.649    ЕИХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.18 11.506    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.18 11.236    АМК 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.14 11.002    МСХ и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.7 10.026    ЕИХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752   6.10 10.026 481.25 МСХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.19 9.893    МАИ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.9 9.175    ИХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.20 8.997    СХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.16 8.609    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.6 8.439    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.15 8.073    ИАМ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752   6.9 8.046 386.20 СМА 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.7 7.916    САТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.10 7.091    МСХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.25 6.606    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.21 6.575    ММЯ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.22 6.514    КСА 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.23 6.413    ИТАЛЕС ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.11 6.165    ХХА и др. 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.8 6.104    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752   6.7 4.498 215.90 АСС 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.25 4.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.23 3.688    НМД 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 4.11 3.525    ИКК 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 5.22 3.389    ВМХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 752 6.14 1.889    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 3.9 22.554    САТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 3.13 21.693    СПД 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 3.14 14.028    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 3.10 8.797    САТ 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 2.5 3.596    ИГБ 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 3.8 2.787    ГЙГ 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 2.6 1.906    ИГБ 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 2.22 0.175    ФИХ 

ЗЕМЯ-96 ООД 787 2.23 0.174    НИХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4256.54

5 

 213.677 10256.51  

ЗК СИЛА-95 682 31.10 5.014    МИС и др. 

ЗК СИЛА-95 682 31.12 4.433    ГЙГ и др. 

ЗК СИЛА-95 682 31.20 4.409    САТ 

ЗК СИЛА-95 682 31.14 4.271    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗК СИЛА-95 682 32.2 4.112    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗК СИЛА-95 682 31.11 3.877    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

ЗК СИЛА-95 682 31.19 1.379    ЗЕМЯ-96 ООД 

ЗК СИЛА-95 682 31.21 1.057    ЕКН 

ЗК СИЛА-95 682 31.13 0.260    ИГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.810  0.000 0.00  

М-АГРО 93 ЕООД 684 21.3 13.455    САТ 

М-АГРО 93 ЕООД 684 21.14 12.235    СДИ и др. 

М-АГРО 93 ЕООД 684 21.2 4.956    ХСК и др. 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.19 23.854    КЛК 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.2 22.861     

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.16 20.168    МКИ 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.1 19.578    МИС и др. 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.8 17.046    ГЙГ 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.18 16.907    ЗЕМЯ-96 ООД 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.15 14.239    ЗЕМЯ-96 ООД 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.17 12.899    АМШ 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.7 12.388    БАК 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.3 9.774    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

М-АГРО 93 ЕООД 786 3.14 8.410    ЗЕМЯ-96 ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   208.770  0.000 0.00  



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 687 3.6 10.084    ИМХ и др. 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 687 3.5 7.148    ИСК и др. 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 687 3.7 3.540    БАК 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 689 39.5 9.360    АЙСАМ ЕООД и др. 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 691 39.6 5.833    НИФ и др. 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 691 39.119 2.477    ИХХ и др. 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 691   39.120 2.280 109.43 ЛХМ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 746 11.12 8.102    ЗЕМЯ-96 ООД 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 746 11.21 7.690    ЗЕМЯ-96 ООД 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 746 11.2 5.141    САТ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 746 11.13 4.087    ЗЕМЯ-96 ООД 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 746 11.20 2.667    ЗЕМЯ-96 ООД 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 746 11.11 2.037    МАИ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 753 4.14 11.561    ХАР 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 753 4.7 7.450    САТ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 753 4.13 7.029    ХМЮ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 753 4.15 3.725    ИАМ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 753 4.6 0.213    ИИИ 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 758 16.8 14.330    СОЛЕЙЛА ЕООД 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 631 17.29 16.123    ЗЕМЯ-96 ООД 

МЕДЖИТ ИБРЯМОВ ИСМАИЛОВ 631 17.31 3.802    ЗЕМЯ-96 ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   132.400  2.280 109.43  

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 693 12.16 5.746    САТ 

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 693 12.15 2.498    МСИ 

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 693 12.14 2.491    ТАН 

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 694 8.19 14.264    СМИ 

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 695 3.47 6.479    НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 695 3.46 6.478    ХНС 

НАЗИФ АХМЕД НАЗИФ 696 12.18 4.120    РАТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   42.076  0.000 0.00  

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

685 17.20 9.131    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697 40.6 22.953    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697 40.4 14.803    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697 40.5 14.471    ХМЮ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697 40.3 12.020    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697   40.7 7.026 337.23 МСХ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697 40.8 6.544    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

697 40.145 0.402    СОЛЕЙЛА ЕООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.24 19.244    СММ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.23 18.675    ХИМ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.20 13.554    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.25 12.590    ХАИ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.1 11.069    ГЙГ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.21 9.058    СДИ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.2 8.731    ГЙГ 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.6 8.499    СХС и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.4 6.193    ХМА 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.5 5.524    СХА и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

698 8.3 5.165    ОХИ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

699 4.19 20.962    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

699 4.17 13.946    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

699 4.18 11.093    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

701 17.35 24.140    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

701 17.16 24.140    ЦИК 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

701 17.6 1.446    СОЛЕЙЛА ЕООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

702 40.1 9.430    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

703 41.2 12.578    НФМ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

704 12.357 16.740    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

705 39.12 3.015    СХТ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

706 39.126 2.092    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

708 12.6 3.138    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.11 29.186    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.6 22.962    ХМА и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.1 20.442    ИХХ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.10 19.991    АИИ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.5 12.052    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.9 11.916    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.13 10.982    СОЛЕЙЛА ЕООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.8 10.497    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.3 10.161    ХММ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.4 10.156    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.2 10.014    МЮА 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

709 26.12 7.671    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ и 

др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

710 21.18 6.409    НМХ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

710 21.16 4.744    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

710 21.17 3.981    АИЮ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

710 21.13 3.522    ЗВК 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

711 21.10 2.626    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

754 4.9 9.902    ИХА и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

754 4.12 9.180    МЮА 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

754 4.13 6.822    ХМЮ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

754 4.25 5.743    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

754 4.11 1.723    ИКК 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

634 17.30 16.961    ХНС 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

634 17.32 3.911    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

634 17.33 2.424    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

634 17.31 0.107    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.3 27.567    С.И.Г ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.2 26.126    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.4 22.134    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.20 19.604    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.19 19.594    СОЛЕЙЛА ЕООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.10 18.562    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.1 6.149    ССС и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.16 5.697    ЦЗС 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.15 4.306    РЦА 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.14 3.740    ВЦЗ 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.13 3.160    СОЛЕЙЛА ЕООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.12 1.852    ЗЕМЯ-96 ООД 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.8 1.754    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 19.17 0.665    ВАЮ и др. 

НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

790 20.5 0.307    ЗЕМЯ-96 ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   756.647  7.026 337.23  

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 686 17.24 11.559    НСА и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.4 23.472    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.5 23.298    ИМ. и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.13 20.358    ХММ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.7 11.754    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.8 11.435    ЗЕМЯ-96 ООД 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.3 10.011    ЗЕМЯ-96 ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.12 8.834    МММ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.11 8.307    ГЕНАДИЙ СТОЙНЕВ ГРИГОРОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 717 15.2 4.973    АМШ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 718 9.3 161.706    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 721 17.6 38.669    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 723 17.17 58.393    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 727 12.345 6.120    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 727 12.17 2.120    ИДД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 728 16.8 44.456    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 730 12.8 4.739    САТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 730 12.7 2.329    ХХА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 731 17.33 10.996    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 731 17.34 6.849    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 732 36.1 150.627    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 732 35.1 89.936    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 733 33.1 81.759    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 734 34.1 77.006    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 735 37.1 72.349    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 736 37.2 3.527    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 3.10 23.785    САТ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 3.11 11.433    ХАР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 3.38 5.770    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788   3.39 5.138 246.61 ИРИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 3.35 4.029    АИЮ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 3.36 4.028    ИАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 3.37 4.027    НМХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 788 2.5 3.368    ИГБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1002.02

2 

 5.138 246.61  

ППЗК ХАСОВО 744 4.10 8.809    МСХ 

ППЗК ХАСОВО 744 5.11 8.346    ХХА и др. 

ППЗК ХАСОВО 744 6.14 5.686    ЗЕМЯ-96 ООД 

ППЗК ХАСОВО 744 5.23 4.474    НМД 

ППЗК ХАСОВО 744 5.22 4.216    ВМХ 

ППЗК ХАСОВО 744 4.11 3.820    ИКК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   35.352  0.000 0.00  

РИХАН САМИ МЕХМЕД 737 13.5 8.902    ЮМХ 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 738 41.1 5.257    ЮМХ 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 739 39.11 3.001    СМИ 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 740 19.4 16.051    ЗЕМЯ-96 ООД 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 740 19.8 13.616    НУРДЖАН НУРИДИНОВ 

ХЮСЕИНОВ и др. 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 740 19.6 4.845    ЗЕМЯ-96 ООД 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 740 19.18 3.495    ГЙГ 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 740 19.17 2.814    ВАЮ и др. 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 740   19.5 1.827 87.71 КДП 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 742 22.418 8.250    РАЗВИГОР ООД 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 785 2.2 5.593    ЮРА и др. 

РИХАН САМИ МЕХМЕД 785 2.1 3.912    ЗМД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   75.737  1.827 87.71  

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 32.1 19.518    НИФ и др. 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 31.10 11.389    МИС и др. 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 31.9 10.799    САТ 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 31.12 9.830    ГЙГ и др. 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 31.13 9.672    ИГБ 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 31.11 8.710    ЗЕМЯ-96 ООД и др. 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 31.19 4.467    ЗЕМЯ-96 ООД 

САБИХА СЕЛИМ ХЮСЕИН 789 32.2 0.257    ЗЕМЯ-96 ООД 



Вх. № 8/16.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   74.642  0.000 0.00  

 


